
PRITARTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2019 m.  

sprendimu Nr. T- 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA  

KAUNO KULTŪROS CENTRAS  

 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2018 METUS 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas: Vytauto pr. 79, LT-44321 Kaunas; 

1.2. Telefono Nr. (8 37) 32 06 61; 

1.3. El. pašto adresas: info@tautosnamai.lt; 

1.4. Interneto svetainės adresas: www.tautosnamai.lt; 

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai: 2008 m. lapkričio 5 d., registravimo pažymėjimas 

Nr. 124551. 

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas (vardas, pavardė, paskyrimo data): Jolita Rudgalvienė, nuo 

2013 m. gegužės 31 d. (Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  2013 m. 

gegužės 28 d. įsakymas Nr. AP-822). 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

2018-ieji  metai Kauno kultūros centrui buvo esminių pokyčių metai. Po  ilgai trukusio  techninių 

projektų rengimo ir derinimo etapo prasidėjo pastato statybos ir rekonstrukcijos darbai, kurių metu 

kultūros centras keičiasi neatpažįstamai: renovuotos repeticijų salės, vidinis fasadas, Didžioji salė,  

apšvietimo sistema, įrengtas liftas. Dideliu iššūkiu įstaigai tapo tai, kad tuo pat metu vyko Europos 

sąjungos finansuojamo Investicinio projekto pastato rekonstrukcijos darbai ir vidaus patalpų remonto 

darbai, finansuojami Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšomis. Svarbu paminėti, kad įstaiga savo 

veiklos nutraukusi nebuvo, čia vyko renginiai, paskaitos, koncertai,  repetavo mėgėjų meno kolektyvai, 

savo veiklą vykdė Trečio amžiaus universitetas. 

2018-aisiais Kauno kultūros centras buvo ir didžiųjų Kauno miesto švenčių pagrindiniu 

organizatoriumi: Dainų slėnyje tūkstantines minias sutraukusios Dainų šventės „Vardan tos…“, 

kalėdinės eglutės įžiebimo šventės. Taip pat organizavome daugiau, kaip mėnesį trukusias Kalėdinio 

miestelio veiklas, kur sėkmingai  įgyvendinome kalėdinio laikotarpio naujoves, tokias, kaip interaktyvus 

mailto:info@tautosnamai.lt
http://www.tautosnamai.lt/


2 

Kalėdų Radijas, edukacijos kalėdiniuose nameliuose Rotušės aikštėje. Organizuotos valstybinės, 

kalendorinės šventės, Vyčio atidengimo ceremonija, Žalgirio sutiktuvės, prisidėta prie popiežiaus 

Pranciškaus vizito Kaune organizavimo. 

2018-ieji metai tapo ir Kauno kultūros centro įvaizdžio keitimo metais: pakeistas įstaigos 

pavadinimas, sukurtas naujas ženklas ir jo naudojimosi vadovas, padėsiantis išlaikyti komunikacijos 

vientisumą bei profesionalumą.  

 Iššūkių ir problemų Kauno kultūros centro veikloje niekada nebuvo mažai, tačiau svarbiausias 

iššūkis einamuoju momentu yra renovuoto Kauno kultūros centro įveiklinimas: 2018-aisias čia savo 

veiklą pradėjo šiuolaikinio šokio studija "ŠOKIO NAMAI", Foto studija CREO, Elektroninės muzikos 

studija Room 404. Ieškojome ir ieškome, kokias aktualias bei kokybiškas paslaugas miesto 

bendruomenei galime pasiūlyti, kad centras taptų aktualus,  modernus bei daugiafunkcinis, tuo ženkliai 

prisidėdamas prie miesto patrauklumo didinimo. 

Taip pat svarbiu iššūkiu lieka  personalo funkcijų optimizavimas, darbuotojų atsakingumo ir 

kūrybiškumo ugdymas, lankytojų aptarnavimo kokybės didinimas. 

 

III SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ 

ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie Savivaldybės įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą.  

Išsiskelti 

ataskaitinio 

laikotarpio veiklos 

tikslai, tikslo 

pasiekimo 

uždaviniai, 

svarbiausi su tuo 

susiję atlikti darbai 

Nusistatyti 

ataskaitinio 

laikotarpio 

veiklos 

rezultatų 

vertinimo 

kriterijai 

(kiekybiniai / 

kokybiniai) 

Veiklos rezultatų vertinimo kriterijų reikšmės  Priežasty

s, 

įtakojusio

s veiklos 

rezultatų 

vertinimo 

kriterijų 

reikšmių 

pokyčius 

Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

faktas  

 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

 

Ataskaitinio laikotarpio faktas  

 

1 2 3 4 5 6 

1. Tikslas: Kultūrinės, šviečiamosios, edukacinės ir informacinės  veiklos plėtojimas. 
Uždaviniai:      

1.1. Plėtojama 

edukacinė veikla, 

nauji ir tęstiniai 

kultūros ir meno 

projektai, 

festivaliai bei kiti 

renginiai; 

Parengtų ir 

įgyvendintų 

projektų sk., 

naujų 

edukacinių 

programų 

sukūrimas ir 

įgyvendinima

s; 

bendradarbiav

imo sutarčių 

skaičius. 

Renginių 

dalyvių ir 

žiūrovų 

Parengtų ir 

įgyvendintų 

projektų sk.: 7 

teiktos 

paraiškos; 4 

finansuoti 

projektai; 

Edukacinių 

programų 

skaičius: 69; 

Bendradarbiav

imo ir patalpų 

nuomos 

sutarčių 

skaičius: 145. 

Parengtų ir 

įgyvendintų 

projektų sk.: 6 

teiktos 

paraiškos; 2 

finansuoti 

projektai; 

Edukacinių 

programų 

skaičius: 70; 

Bendradarbia

vimo ir 

patalpų 

nuomos 

Parengtų ir įgyvendintų projektų 

sk.: teikta paraiškų –13,  

finansuoti projektai – 3. 
 

Kultūros centro patalpose ir 

viešose erdvėse suorganizuoti 

322 renginiai, iš kurių 15 yra 

kuruojami Kauno miesto 

savivaldybės Kultūros skyriaus.  

Dalyvių/žiūrovų juose – 222970. 
 

Edukacinių programų skaičius – 

88, iš kurių – 38 išvykstamosios, 

o 18 vedė edukatoriai iš užsienio 

šalių. 

 



3 

skaičius. 

Renginių 

dalyvių ir 

žiūrovų 

skaičius. 

Įgyvendintų 

kultūrinių 

projektų. 

Įstaigos 

uždirbtos 

lėšos. 

Renginių 

dalyvių ir 

žiūrovų sk.: 

61551. 

Įgyvendintų 

kultūrinių 

projektų 

skaičius – 324. 

Įstaigos 

uždirbtos lėšos 

– 42010Eur 

 

sutarčių 

skaičius: 150. 

Renginių 

dalyvių ir 

žiūrovų sk.: 

62000. 

Įgyvendintų 

kultūrinių 

projektų 

skaičius –267. 

Įstaigos 

uždirbtos lėšos 

– 66000 Eur 

 

Dalyviai/žiūrovai edukacinėse 

programose – 2266. 

Kalėdiniame miestelyje šventiniu 

periodu surengtos 109 

edukacijos. Dalyviai/žiūrovai – 

16600. 
 

Su Kauno bendruomenėmis ir 

seniūnijomis vykdytas tęstinis 

renginių ciklas „Minčių 

piliakalniai“. Ant Eigulių ir 

Jiesios piliakalnių surengtos dvi 

Valstybės dienai skirtos šventės. 

Dalyviai/žiūrovai – 335. 
 

Bendradarbiaujant su jaunimui 

įgyvendinti projektai: 

šiuolaikinio cirko festivalis 

„Cirkuliacija“ (135 dalyviai),  

tarptautinio performanso meno 

festivalis „CREATurE Live Art 

2018“ (24 dalyviai), „Judesio ir 

šokio dirbtuvės su „Judesio 

laboratorija“ (204 dalyviai). 

1.2. Sudaromos 

sąlygos 

profesionalaus 

meno veiklai ir 

sklaidai KKC. 

Profesionalau

s meno 

renginių 

skaičius. 

  

Profesionalaus 

meno renginių 

skaičius: 50, 

žiūrovų ir 

lankytojų 

skaičius 28142 

 

Profesionalaus 

meno renginių 

skaičius: 50, 

žiūrovų ir 

lankytojų 

skaičius 29000 

 

Profesionalaus meno renginių 

skaičius – 77. 

Dalyviai/žiūrovai – 16364. 

Alternatyvių scenos menų 

erdvėje surengta 12 įvairių 

šiuolaikinio meno veiklų 

(dirbtuvės, performansai, 

improvizacijos, meniniai tyrimai 

ir pan.) 

Dalyviai/žiūrovai – 231. 

 

1.3. Tenkinami 

sociokultūriniai 

bendruomenės 

poreikiai. 

Organizuotų 

valstybinių 

švenčių, 

atmintinų 

datų, 

kalendorinių 

švenčių 

paminėjimų 

sk.; 

Išvykų sk.; 

Vaikų ir 

jaunimo 

užimtumui, 

meniniam 

ugdymui 

skirti 

renginiai; 

fotografijos, 

vaizduojamoj

o meno, 

taikomosios 

dailės, 

liaudies meno 

parodų sk., 

Nemokami 

renginiai. 

Lankytojų sk. 

Valstybinių 

švenčių, 

atmintinų 

datų, 

kalendorinių 

švenčių 

paminėjimų 

skaičius: 25. 

Išvykų 

skaičius: 115 

Vaikų ir 

jaunimo 

užimtumui, 

meniniam 

ugdymui skirti 

renginiai: 134. 

Fotografijos, 

vaizduojamojo 

meno, 

taikomosios 

dailės, liaudies 

meno parodos: 

35. 

Nemokamų 

reng. sk.: 250. 

Lankytojų sk. 

– 207996. 

Valstybinių 

švenčių, 

atmintinų 

datų, 

kalendorinių 

švenčių 

minėjimų sk.: 

27 

Išvykų sk.: 

120 

Vaikų ir 

jaunimo 

užimtumu, 

meniniui 

ugdymui skirti 

renginiai: 140 

Fotografijos, 

vaizduojamojo 

meno, 

taikomosios 

dailės, liaudies 

meno parodos: 

35 Nemokamų 

reng. sk.: 200. 

Lankytojų 

skaičius – 

110 000. 

Kultūros centro patalpose 

organizuota 13 valstybinių, 

kalendorinių švenčių, atmintinų 

datų minėjimų bei renginių, 

skirtų Lietuvos valstybės 

atkūrimo 100-mečiui.  

Dalyviai/žiūrovai – 4237. 

Miesto viešosiose erdvėse tokių 

renginių surengta 15. 

Dalyviai/žiūrovai – 144271. 

 

Kultūros centre surengta 10 

parodų. Lankytojų – 20630. 

Išvykstamųjų parodų – 11.  

 

2018 m. pratęsti ir organizuoti 8 

Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ 

repertuarų mokymai, kurių 

dalyviai – Lietuvos pagyvenusių 

žmonių mišrūs chorai. Viso jų 

surengta 16. 

 



4 

1.4. Skatinamos ir 

plėtojamos 

savanorystės 

idėjos. 

Savanorių 

skaičius. 

 

Savanorių 

skaičius – 0. 

Savanorių 

skaičius – 5. 

Savanorių skaičius – 5.  

2. Tikslas: Kultūros centro mėgėjų meninės veiklos kuravimas, koncertinės veiklos organizavimas, meninės 

įvairovės skatinimas. 
Uždavinys:      

2.1. Kultūros centro 

mėgėjų meninės 

veiklos 

kolektyvų 

kuravimas, jų 

koncertinės 

veiklos 

organizavimas, 

etnokultūros 

puoselėjimas. 

Meno 

kolektyvų 

narių sk. 

Kolektyvų sk. 

Dalyvavimas 

konkursuose 

sk. 

Renginių sk. 

 

 

Meno 

kolektyvų 

narių sk.: 557 

(397 KKC 

kolektyvų nariai 

180 

nuomojančių 

patalpas 

kolektyvų 

nariai). 

Kolektyvų sk.: 

23 (14 KKC 

kolektyvų ir 9 

nuomojantys 

patalpas 

kolektyvai). 

Dalyvavimas 

konkursuose 

sk. 10. 

Renginių sk. 

324. 

 

 

Meno 

kolektyvų 

nariai sk.: 

560 . 

Kolektyvų 

sk.: 23  

Dalyvavimas 

konkursuose 

sk. 10 

Renginių sk. 

330. 

 

Mėgėjų meno kolektyvų 

skaičius – 15, narių skaičius – 

462. 

Meno studijų skaičius – 2, narių 

skaičius – 27. 

Kultūros centro patalpose 

veikiančių studijų/būrelių/klubų 

skaičius – 15, narių skaičius – 

262. 
 

Dalyvauta 43 konkursuose, iš 

kurių: 

- 31 respublikinis; 

- 5 tarptautiniai Lietuvoje; 

- 7 tarptautiniai užsienyje. 

Kolektyvų koncertai išvykose – 

94, iš jų: 

- 27 Kauno mieste; 

- 60 rajone, Kauno apskrities ir 

kituose Lietuvos regionuose; 

- 9 užsienyje.  
 

6 kolektyvai dalyvavo Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečio 

dainų šventės „Vardan tos...“  

atidarymo renginyje „Dainų 

diena“ Kaune, 10 – šventėje 

Vilniuje. 

 

3. Tikslas: Kauno kultūros centro įvaizdžio tobulinimas. 
Uždaviniai:      

3.1. Naujos 

komunikacijos 

strategijos 

kūrimas; 

kūrybinių 

partnerysčių 

plėtra. 

 

Svetainės, 

facebook‘o 

lankytojų sk.  

 

Svetainės 

lankytojų sk.: 

18611, 

pervertimų sk. 

– 66001 k.; 

gerbėjų/sekėjų 

facebook 

paskyroje sk.: 

4874. 

Svetainės 

lankytojų sk.: 

18700, 

pervertimų 

sk. – 67000 k; 

gerbėjų/sekėj

ų facebook 

paskyroje sk.: 

5000. 

Sukurtas naujas Prekės ženklas, 

atnaujinama internetinė 

svetainė, palaipsniui keičiamas 

įstaigos vizualus įvaizdis ir 

koncepcija viešojoje erdvėje. 

Svetainės lankytojų sk. – 15769; 

Pervertimų sk. – 24483;  

Gerbėjų/sekėjų facebook 

paskyroje sk. – 6136. 

 

3.2. Įstaigos veiklos 

viešinimas. 

Publikacijų 

spaudoje sk. 

Informaciniai 

taškai sk.: 

Reklaminių 

spaudinių sk. 

 

Reklama įv. 

reklaminiuose 

kanaluose: 

10917. 

Renginių 

reklaminių 

spaudinių sk. 

4692 

Reklama įv. 

reklaminiuose 

kanaluose: 

11000. 

Renginių 

reklaminių 

spaudinių sk. 

4700 

Reklama įv. reklaminiuose 

kanaluose – 11035 

Renginių reklaminių spaudinių 

skaičius – 34320. 

 

4. Tikslas: Kauno kultūros centro  architektūrinio projekto įgyvendinimas. 
Uždaviniai:      

4.1. Kūrybinių 

industrijų erdvių 

įrengimas. 

Naujų erdvių 

sk. 

- Naujų erdvių 

sk. – 3 

Naujų erdvių sk. – 2  

4.2. Mėgėjų meno 

kolektyvų darbo 

Atnaujintų 

patalpų sk. 

Esamų patalpų 

sk. – 9. 

Atnaujintų 

patalpų sk. –9 

Atnaujintų patalpų sk. – 11  



5 

bei repeticijų 

sąlygų gerinimas 

  

4.3. Patalpų prieiga 

neįgaliesiems. 

Lifto 

įrengimas 

3 keltuvai. Įrengtas liftas Įrengtas liftas   

3.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatus, pasiektus 

įgyvendinant asignavimų valdytojo strateginiame veiklos plane nustatytus strateginius tikslus.  

 

Kauno kultūros centras, atlikus visus planuotus remonto ir rekonstrukcijos darbus, ženkliai 

prisidės prie centrinės miesto dalies patrauklumo didinimo. 

Kauno kultūros centre 2018 metais svarbiausi atlikti darbai: 

1. Tęsiama pastato rekonstrukcija: 

1.1. Vidinio fasado tvarkybos darbai; 

1.2. III a. patalpų rekonstrukcija; 

1.3. Dalinė II a. patalpų rekonstrukcija; 

1.4. Apšvietimo įrengimo darbai. 

2. Kauno kultūros centro infrastruktūra (aptarnavimo kompleksas): 

2.1. Įrengtas liftas; 

2.2. Įrengta akustikos sistema didžiojoje salėje bei III a. repeticijoms skirtose patalpose. 

2.3. Įsigyta kompiuterinė technika. 

Pagerinta ir atnaujinta infrastruktūra didina teikiamų paslaugų kokybę, o naujai įrengtos 

auditorijos – KKC patalpų efektyvesnį naudojimą. Įrengtos akustikos sistemos modernizuoja kultūros 

įstaigos veiklai būtinas priemones. Didžiosios salės renovavimas bei akustikos įrengimas atvėrė duris 

profesionaliojo meno sklaidai ir padidino kultūros prieinamumą visuomenei. 

Kauno kultūros centras 2018 metais uždirbo 38100 Eur (žr. diagramą Nr. 1). Už trumpalaikę 

patalpų nuomą surinko beveik 76 % daugiau lėšų nei 2017 metais (žr. diagramą Nr. 2). 

       
 (Diagrama Nr. 1)          (Diagrama Nr. 2) 

4200038100

Kauno kultūros centro 
uždirbtos  lėšos, Eur 

2017 m.

2018 m.

10922

19 181

0

10000

20000

30000

2017 m. 2018 m.

Kauno kultūros centro 
uždirbtos lėšos už 

trumpalaikę nuomą, Eur



6 

 

Iš paramos davėjų Kauno 

kultūros centro organizuojamiems 

renginiams ir vykdomai kultūrinei 

veiklai surinkta 17 % daugiau lėšų nei 

2017 metais (žr. diagramą Nr. 3). 

              (Diagrama Nr. 3) 

Kauno kultūros centre suorganizuoti 322 renginiai (žr. diagramą Nr. 4), į kuriuos pritraukta net 

222970 lankytojai/žiūrovai (žr. diagramą Nr. 5). 

       

  (Diagrama Nr. 4)          (Diagrama Nr. 5) 
 

 Svarbu paminėti, jog  Kauno kultūros centre 2018 metais suroganizuota net  78 % daugiau 

profesionalaus meno renginių ir 11 % daugiau mėgėjų meno kolektyvų renginių (žr. diagramą Nr. 6). 

 

 
          (Diagrama Nr. 6) 

331322

Kauno kultūros centro 
organizuoti renginiai

2017 m.

2018 m.

207996

222970

200000

210000

220000

230000

2017 m. 2018 m.

Kauno kultūros centro 
organizuotų renginių 

lankytojų skaičius

50

89

65 72

0

20

40

60

80

100

Profesionalaus
meno renginiai

2017 m.

Profesionalaus
meno renginiai

2018 m.

Mėgėjų meno
kolektyvų renginiai

2017 m.

Mėgėjų meno
kolektyvų renginiai

2018 m.

Kauno kultūros centre organizuoti 
renginiai

21000

24500

19000

20000

21000

22000

23000

24000

25000

2017 m. 2018 m.

Kauno kultūros centro surinktos 
lėšos iš paramos davėjų, Eur



7 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR IŠLAIDAS 

DARBO UŽMOKESČIUI 

4.4.Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo užmokesčio 

palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo užmokestis 

(BRUTO) 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt.* 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt.* 

Pokytis, 

proc. 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Direktorius 1 1 0 - - - 

2 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

bendriesiems ir 

kultūros reikalams 

1 1 0 - - - 

3 
Kultūros projektų 

vadovas 
1 1 

0 
- - - 

4 
Mėgėju meno 

skyriaus vadovas 
1 1 

0 
- - - 

5 
Reklamos ir viešųjų 

ryšių specialistas 
0 1 

100% 
- - - 

6 
Kultūrinių veiklų 

koordinatorius 
1 2** 

50 % 
- 951,03 

100% 

7 
Kultūros renginių 

kuratorius 
1 1 

0 
- - - 

8 
Kultūros renginių 

organizatorius 
4 4 

0 
854,48 854,36 

-0.01% 

9 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkas 
1 1 

0 
- - - 

10 
Mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai 
13 13** 0 650,84 727,95 

11,85% 

11 Chorvedžiai 5 4 -20% 911,22 881,06 -3,31 

12 Scenos inžinierius 1 1 0 - - - 

13 Šviesos inžinierius 1 1 0 - - - 

14 Garso operatorius 1 1 0 - - - 

15 

Kultūrinių-ūkinių 

veiklų 

koordinatorius 

1 1 

0 

- - - 

16 Elektrikas 1** 0 -100% - - - 

17 Budėtojas 2 2 0 213,46 579,61 172% 

18 
Pastatų priežiūros ir 

einamojo rem.darb. 
1 1 

0 
-  -  - 

19 
Tarnybinių patalpų 

valytojos 
3 3 

0 
490,65 441,47 

-10% 

20 Rūbininkas 1** 1 0 - - - 

21 
Ūkio skyriaus 

vadovas 
1 0 

-100% 
- - 

- 

22 

Rinkodaros 

specialistas 

(vadybininkas) 

1 0 

-100% 

- - 

- 

 Viso: 42 40     

*Darbuotojų skaičius pateiktas pagal gruodžio 31 d. faktą. 

**2 pareigas užima tas pats darbuotojas. 



8 

 (Informacija apie darbuotojui, kuris Savivaldybės įstaigoje vienintelis eina atitinkamas pareigas, 

apskaičiuotą darbo užmokestį ir kitas išmokas pateikiama tik gavus jo sutikimą.) 

4.2. Savivaldybės įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ataskaitiniais metais. 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Data Organizatorius Trukmė Seminaro/kursų 

pavadinimas 

Pažymėjimo 

nr. ir data 

Kaina 

EUR 

1. Jolita 

Rudgalvienė, 

Rimgailė 

Gudkovienė 

2018-02-13 VšĮ Lietuvos 

savivaldybių 

asociacijos 

Mokymo ir 

konsultavimo 

centras 

8 akad. 

val. 

 

Kvalifikacijos kėlimo 

seminaras tema: „NE 

popieriniams 

dokumentams – TAIP 

elektroniniams 

dokumentams“ 

2018-02-13, 

Nr. 24842   

Nr.24814 

154,00 

2. Agnietė 

Janušaitė-

Vitkūnienė, 

Renida 

Baltrušaitytė 

2018-03-29 Iniciatoriai: 

Britų Tarybos 

biuras 

Lietuvoje, 

Laimikis.lt – 

miesto žaidimų 

ir tyrimų 

laboratorija, 

Nacionalinė 

dailės galerija 

4 val. Konferencija 

„Praktinis forumas 

„Menas socialiniams 

pokyčiams“  

 

- Nemokama 

3. Agnietė 

Janušaitė-

Vitkūnienė 

2018-04-05–06, 

2018-04-11 

Ugdymo 

plėtotės centras 

6 ak. val. Dalyvavimas kultūros 

edukacijos savaitės 

„Menų dūzgės“ 

renginiuose 

2018-05-07, 

Nr. V7-227 

(1.17) 

Nemokama 

4. Audrius 

Petrauskas 

2018-04-20–22 Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras, 

vokalinis 

ansamblis 

„Acusto“ 

10 val. Interpretavimo kursai 

„Pažintis su naująja 

kompozitoriaus 

Vytauto Miškinio 

vokaline kūryba 

„Negirdėtas Miškinis“  

2018-04-22, 

Nr. 5798 

Nemokama 

5. Renida 

Baltrušaitytė 

2018-04-23 MB „Buhalterių 

mokymai“ 

5 ak. val. Konsultacinis 

seminaras 

„Atlyginimų sistemos, 

pareigybių aprašymo 

ir vidaus dokumentų 

parengimas viešajame 

sektoriuje“ 

2018-04-23, 

Nr. 2018-04-

23BM-01 

90,00 

6. Loreta 

Raudonikienė, 

Laima 

Praškevičienė 

2018-05-15 Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

4 val. Seminaras-pasitarimas 

apie pasiruošimą 

Lietuvos šimtmečio 

dainų šventei „Vardan 

tos...“ 

- Nemokama 

7. Rimgailė 

Gudkovienė 

2018-05-15 Kauno miesto 

savivaldybė 

2 val. Seminaras „Darbo su 

DVS Kontora 

mokymai“ 

- Nemokama 

8.. Audrius 

Petrauskas 

2018-08-19–23 Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

30 ak. 

val. 

XVI Lietuvos vaikų ir 

suaugusiųjų chorų 

vadovų vasaros 

kvalifikacijos kėlimo 

kursai „Vasaros 

akademija2018“ 

2018-08-23, 

Nr. 6247 

Nemokama 

9. Laima 

Praškevičienė 

2018-09-11 Viešųjų pirkimų 

tarnyba 

5,30 val. Seminaras apie 

viešuosius pirkimus 

(rinkos tyrimas, 

„juodieji“ ir „melagių“  

sąrašai, sutarčių 

keitimas, 

- Nemokama 



9 

supažindinimas su 

pasiūlymais) 

10. Edmundas 

Alseika, 

Virginija 

Skiparienė, 

Laimutė 

Rekašienė, 

Darius Žilinskas 

2018-09-24–27 Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros centras 

30 ak. val. Respublikiniai 

choreografų 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

2018-09-27, 

Nr. 6477, 

Nr. 6478, 

Nr. 6479 

Nr.6467 

Nemokama 

11. Agnietė 

Janušaitė-

Vitkūnienė 

2018-11-12–13  VšĮ „Tyrimų ir 

mokymų 

centras“ 

16 akad. 

val. 

Seminaras 

„Suaugusiųjų švietimo

 projektų rengimas ir 

įgyvendinimas“     

- Nemokama 

12. Laima 

Praškevičienė, 

Agnietė 

Janušaitė-

Vitkūnienė 

2018-11-15 VšĮ „Viešųjų 

pirkimų 

agentūra“ 

6 val. Kvalifikacijos kėlimo 

kursai „Viešųjų 

pirkimų vykdymas 

pradedantiesiems 2018 

m.“ 

2018-11-15, 

Nr. 

KN18025, 

Nr. 

KN18026 

190,00 

13. Rimgailė 

Gudkovienė, 

Laima 

Praškevičienė, 

Justas Vaičiulis 

2018-11-22 Kauno miesto 

savivaldybė 

2 val. Seminaras „Darbo su 

DVS Kontora 

mokymai“ 

- Nemokama 

14. Rasa 

Dereškevičienė 

2018-11-26 MB „Buhalterių 

mokymai“ 

6 ak. val. Konsultacinis 

seminaras „Darbo 

užmokesčio 

skaičiavimo ir 

apmokestinimo 

reforma nuo 2019-01-

01 ir 2018 m. 

aktualijos (darbai, 

kuriuos reikia padaryti 

dar 2018 m.)“ 

2018-11-

26BM-086 

139,15 

15. Rasa 

Dereškevičienė 

2018-12-06 Lietuvos 

kultūros centrų 

asociacija 

3 val. Respublikinė kultūros 

centrų konferencija 

- Nemokama 

 

V SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR GAUTOS LĖŠOS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU, JŲ PALYGINIMAS SU PRAĖJUSIU ATASKAITINIU 

LAIKOTARPIU 

 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltiniai 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis, tūkst. Eur  

Ataskaitinis 

laikotarpis, tūkst. Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1170,9 1747,5 49,24% 

  Iš jų   

1.1. Kauno kultūros centro veiklos 

efektyvumui didinti 
859,2 593,7 -30,90% 

1.2. 
Kauno kultūros centro organizuojami 

Kauno m. svarbūs renginiai 
311,7 759,4 143,63% 

1.3. 
Kultūros įstaigų pastatų ir kiemo 

statinių priežiūrai  0,0 249,4 
100,00% 



10 

1.4. 

Kauno kultūros centro infrastruktūros 

pritaikymas vietos bendruomenės 

reikmėms  0,0 107,5 

100,00% 

1.5. 

Kauno kultūros centro infrastruktūros 

pritaikymas vietos bendruomenės 

reikmėms(Sav.skolintos,52 lėš.)  0,0 37,5 

100,00% 

2. Valstybės biudžeto lėšos  41,7 600,5 1340,05% 

  Iš jų   

2.1.  
Lietuvos kultūros taryba 

4 18,2 355,00% 

2.2. Kūno kultūros ir sporto departamentas 7 10 42,86% 

2.3. LR Kultūros ministerija 25 572,3 2189,20% 

2.4. 
Darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymui įgyvendinti 
5,7  0,0 -100,00% 

2.5.         

2.6.         

2.7.         

3. Fondų lėšos  0,0 0,0 0,0  

3.1.  (Nurodyti tikslius pavadinimus)        

3.2.         

3.3.         

3.4.         

3.5.         

3.6.         

3.7.         

4. Kitos lėšos 0,0 33,1 100,00% 

4.1. 
Savivaldybės administracija(4715 
lėšos,transporto paslaugos viešieji pirkimai) 

 0,0 33,1 
100,00% 

4.2.         

4.3.         

4.4.         

4.5.         

4.6.         

5. Parama  21,0 24,5 16,67% 

5.1. Rėmėjai 21 24,5 16,67% 

5.2.         

5.3.         

5.4.         

5.5.         

  Iš viso 1233,6 2405,6 95,01% 

  
Iš jų – teikiant mokamas paslaugas 

įstaigos uždirbtos lėšos 
42 38,1 

-9,29% 

  Iš viso lėšų 
1233,6 2405,6 

95,01% 

 

 



11 

VI SKYRUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* Išlaidų suma, 

tūkst. Eur 
kodas pavadinimas 

1 2 3 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  255,3 
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra   
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  79 
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos   
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,9 
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1,4 
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 38,2 
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 23,4 
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos   
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos   
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos   
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 875,5 
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,7 
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 1 
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 43,9 
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 29,1 
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos   
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 34,3 
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 955,7 
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais   
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra   
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais    
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra    
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,8 
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra   
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms    
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams    
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka   
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti   
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos   
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 4,7 
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos   



12 

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 
56,6 

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos 2 
3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos   
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos   
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos   
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos   
            IŠ VISO  2402,5 

 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų 

ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu 

panaudojo gautus asignavimus. 

 

VII SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

7.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, Savivaldybės įstaigos 

įsigytą ar perleistą ilgalaikį turtą. 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas  Kiekis Vertė tūkst. Eur (nurodyta 

perdavimo, pardavimo, 

įsigijimo dokumentuose) 

Data (kada gautas, 

įsigytas, perleistas 

turtas) 
1 2 3 4 5 

1 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

2 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

3 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

4 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

5 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

6 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

7 Programinė įranga Microsoft Office 

Home and Business 

1 285,56 2018.10.31 

8 31,751XX Siros 800 L Blyksčių 

komplektas su al 

1 2 000,00 2018.11.19 

9 Kauno KC akustinė sistema 1 56 581,21 2018.12.01 

10 Teleskopinė mobili rampa 1 2674,10 2018.12.17 

 



13 

7.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos pastatus. 

Pastatai 

(nurodyti adresus) 

Plotas 

(m2) 

Žemės 

sklypo 

sutartis 

(Yra / nėra) 

Higienos 

pasas  

(Yra / nėra) 

Renovuotas (taip / ne)  

(Jeigu taip, nurodyti kada, 

jei planuojama renovacija 

nurodyti (visiška / dalinė), 

ar yra investicinis 

projektas, techninis 

projektas ir pan.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

Vytauto pr. 79 4942,18 Yra Nėra 2018 metais pradėtas 

kapitalinis pastato 

remontas. 

Pastato fasado remonto 

darbai bus atliekami 2019 

metais, bet pastato 

apšiltinimas, projekto 

apimtyje, nenumatytas. 

 

      

 

VIII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

Vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės administracijos centralizuoto vidaus audito skyriaus 

2018 m. spalio 15 d. „Savivaldybės įstaigų interneto svetainių ir jose teikiamos informacijos vidaus 

audito ataskaita“ Nr. 21-6-14, Kauno kultūros centro interneto svetainės atitikimas Aprašui įvertintas 

patenkinamai (surinko 54,5 % vertinimo kriterijų). Trūkumai pašalinti.  

 

IX SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS VERTINIMAS 

 

 Labai gerai  Gerai   Patenkinamai  Silpnai 
 

(Pažymėti tinkamą atsakymą. Nurodyti priežastis, jei finansų kontrolės būklė įvertinta 

patenkinamai ar silpnai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

X SKYRIUS 

KITA SVARBI SU SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

2018 metais Kauno kultūros centras įgyvendino iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamą investicinį projektą „Kauno kultūros centro „Tautos namai“ infrastruktūros 

pritaikymas vietos bendruomenės reikmėms“. 

Buvo įgyvendinta: 

1. Lifto  įrengimo darbai; 

2. Didžiosios salės akustinės sistemos įrengimo darbai; 

3. Įsigyti lauko renginiams skirti baldai; 

4. Kuriama interaktyvios ekspozicijos koncepcija; 

5. Mobilios stoginės virš vidinio kiemo projektavimo darbai; 

6. III_iojo aukšto patalpos funkciškai perplanuotos, padidinant repeticijų auditorijų skaičių; 

7. Kultūros centre įrengta  fotostudija bei jai pagamintas ypatingos konstrukcijos bešešėlis fonas, 

vadinamas Ciklorama. 

8. Trečiojo aukšto repeticijų patalpos, kuriose repetuoja KKC meno mėgėjų chorai, Kauno 

bigbendas ir kiti kolektyvai, įrengtos akustinės sistemos, atitinkančios aukščiausius akustinius 

reikalavimus. 

 

 

Direktorė      Jolita Rudgalvienė 
_______________________________                  _________________                           _________________________ 

(Savivaldybės įstaigos                                                      (parašas)                                       (vardas ir pavardė) 

vadovo pareigų pavadinimas)  




